
 

Uchwała Nr V/26/2007 

Rady Gminy  

Leśna Podlaska 

z dnia 30 marca 2007 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie 

komunalne Gminy Leśna Podlaska 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), art.13 ust.1, art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, następujących nieruchomości 

stanowiących mienie komunalne Gminy Leśna Podlaska, dla których Sąd Rejonowy w 

Białej Podlaskiej prowadzi  Księgę Wieczystą o Nr 70803: 

 

1) działka o nr ewidencyjnym 738/1, powierzchni 5000 m
2
, zabudowana, 

położona w Witulinie, gmina Leśna Podlaska, 

2) działka o nr ewidencyjnym 738/2, powierzchni 11600 m
2
, rolna, położona w 

Witulinie, gmina Leśna Podlaska, 

 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Ewa Kulińska  


